
ANO XV | N° 1292 | Macau, 20 de Março de 2018 

 

 

 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017 

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.212/2017. 
  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MACAU. 
  
REAPRAZAMENTO DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 

  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SUA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, INFORMA QUE ESTA 

REAPRAZANDO A ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA SUPRACITADA PARA QUINTA 

FEIRA, DIA 22/03/2018, ÀS 09H:00MIN, NO MESMO LOCAL. FICANDO ASSIM 

REGISTRADO PARA OS DEVIDOS FINS. 
  
MACAU/RN, 19 DE MARÇO DE 2018. 
   

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
  
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ANO XV | N° 1292 | Macau, 20 de Março de 2018 

PÁGINA 02 

Portaria nº 37/2018, de 12 de março de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Atribuir, ao servidor Cleilson Inácio da Silva, CPF nº 019.504.504-14, matrícula 001708, com lotação na Secretaria de 

Administração e Finanças, a gratificação de Função Gratificada – FG5. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data desta portaria. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

Portaria nº 038/2018, de 12 de março de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR, Izaura Passos de Oliveira, CPF nº 852.405.084-53, do cargo em comissão de Secretária Adjunta de Gestão 

Pedagógica -, símbolo CC-2, com lotação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2018. 

Registre-se e publique-se. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

Portaria nº 39/2018, de 19 de março de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Atribuir, ao servidor Emilson Souza da Rocha, CPF nº 012.436.574-48, matrícula 7714, com lotação na Secretaria de 

Infraestrutura, a gratificação de Função Gratificada – FG6. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

 



ANO XV | N° 1292 | Macau, 20 de Março de 2018 

PÁGINA 03 

PORTARIA N° 34/2018 de 12 de Março de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1° - NOMEAR: O (a) servidor (a) Maria Eliane Silva de Carvalho Han,  CPF nº 359.830.944-91, para cargo em 

comissão de Secretária, símbolo CC-1, lotado (a) no (a) Secretaria de Educação e Cultura. 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de Março de 2018. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

- PREFEITO – 

*Republicado por incorreção 

 

PORTARIA N° 36/2018 de 12 de Março de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1° - NOMEAR: O (a) servidor (a) Patrícia Carol Rodrigues de Melo, CPF nº 039.927.284.47, para cargo em comissão 

de Secretária Adjunta de Gestão Pedagógica, símbolo CC-2, lotado (a) no (a) Secretaria de Educação e Cultura. 

 

 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de Março de 2018. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

- PREFEITO – 

*Republicado por incorreção 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

